Starterliste Olper Teamcup 2025

344 Datensatze

Startnummer Name Vorname Lauf

10000 TISSO Naturprodukte GmbH
1 Palzer Andreas mannlich
2 Sonnenstuhl Axel mannlich
3 Garcia Carmen weiblich
4 Lochstampfer Chonnipha weiblich
5 Huber Cornelia weiblich
6 Mester Corinna weiblich
7 Mdiller Hanna weiblich
8 Pavic Daniel mannlich
9 Herr Gottlieb mannlich
10 Neu Jannis mannlich
11 Kemme Moritz mannlich
12 Crico Tino mannlich
13 Seemann Veit mannlich
14 Menne Marc mannlich
15 Schneider Julia weiblich
16 Rademacher Juliette weiblich
17 Schiimmer Kira weiblich
18 Clemens Dérand Nathalie weiblich
19 Berghaus Nicole weiblich
20 Quast Sarah weiblich
21 Volimecke Sigrid weiblich
22 Langer Tabea weiblich
23 Rachel Tamara weiblich
24 Eisenrecih Theres weiblich

Dienstag, 29. April 2025

SEITE 1 VON 8



Startnummer

Lauf

10001

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Dienstag, 29. April 2025

Name Vorname
GGS Am Hohenstein
Vollmer Luisa
Mouawad Mayven
Hohage Henry
Hupertz Mats
Weber Janne
Huckestein Louis
Moers David
Menzebach Lara
Meth Frida
Kerellaj Loresa
Bottgere Leonie
Birol Kenan
Kebbekus Mika
Ogquz Ela
Schneider Max
Frohne Greta
Klitz Kevser
Ciobann Marius
Kappestein Ben Elias
Avrifi Leyla
Zeqiri Noar
Stroia Oliver
Kruszczynski Izabel
Zeqiri Diana
Aldadak Dicle Lorin
Eckhardt Stella
Pauls Alina
Koster Leonard
Stamm Paula
Dicke Marlene
Althaus Marie
Kiese Julian
Teuber Greta
Halbe Lukas
Stepchenko Anna
Chasan Melisa
ReiRner Eva
Ogquz Hamza
Lining Hannes
Marx Hannah
Sieler Johanna
Syrotenko Dmytro
El-Batal Esila
Pedde Lian
Wilmes Marla
Mdiller Moritz
ClaalRen Emilia
Hasim Imran
Marx lliana Liv
Giunta Rubio Emilia
Klein Marlon
Khabbaz Haitham
Geyvlan Yusuf
Ohm Leander
Ibraimova Neshat
Kaur Avreet
Frohne Emma

Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf

SEITE 2 VON 8



Startnummer Name Vorname Lauf
82 llario Jlrgens Thomas Grundschullauf
83 Bichtas Phivos Grundschullauf
84 Dicke Jonathan Grundschullauf
85 Stroia Vivien Grundschullauf
86 Barthel Leni Grundschullauf
87 Enders Emil Grundschullauf
88 Lining Maija Grundschullauf
89 Schulz David Grundschullauf
90 Gesper Emma Grundschullauf
91 Mouawad Maher Grundschullauf
92 Rube Alex Grundschullauf
93 Scheiwe Lotta Grundschullauf
94 Stepchenko Daria Grundschullauf
95 ReiRner Karl Grundschullauf
96 Heider Valentina Grundschullauf
97 Hohage Matilda Grundschullauf
98 Zimmermann Lioba Grundschullauf
99 Giunta Rubio Giulia Grundschullauf
100 Rémer Klara Grundschullauf
101 Bekhbudove Alisa Grundschullauf
102 Schneider Luisa Grundschullauf
103 Hyseni Sara Grundschullauf
104 Dauti Erina Grundschullauf
105 Gkongkoulidis Konstantinos Grundschullauf
106 Misini Noar Grundschullauf
107 Hofmann Mia-Sophie Grundschullauf
108 Neuhaus Hannes Grundschullauf
109 Alt Lahssaine Fayssal Grundschullauf
120 Dimitriou Emilio Grundschullauf
121 Hambloch Felix Grundschullauf
122 Almoustaha Issa Grundschullauf
123 Tiages Leni Grundschullauf
124 Anbes Rufta Grundschullauf
125 Hbraha Ermiva Grundschullauf
126 Keles Enes Grundschullauf
127 Biliakevych Daryna Grundschullauf
128 Kir Mirza Grundschullauf
129 Beltz Oskar Grundschullauf
130 Gosmann Florentine Grundschullauf
131 Zeqiri Eltion Grundschullauf
132 Weitschat Moritz Grundschullauf
133 Uyar Sedat Grundschullauf
134 Tanish Sumar Grundschullauf
135 Ogur Yekta Grundschullauf
136 Hellmann Mick Grundschullauf
137 Hambloch Mats Grundschullauf
167 Rosovsca Maria Grundschullauf
168 Langemann Milan Grundschullauf
169 Tay Sevyyid Grundschullauf
170 Saryan Ashot Grundschullauf
171 Savyed Mursal Grundschullauf
172 Blumel Jonte Grundschullauf
173 Turhan Minel-Nur Grundschullauf
174 Frihauf Maxim Grundschullauf
175 Makolli Yil Grundschullauf
176 Makolli Elita Grundschullauf
177 Mdiller Tom Grundschullauf
178 Sogan Zinar Grundschullauf
179 Wilmes Klaas Grundschullauf

Dienstag, 29. April 2025

SEITE 3 VON 8



Startnummer Name Vorname Lauf

180 Sieler Anton Grundschullauf

181 Ibrahim Destiny Grundschullauf

182 Beqiri Enea Grundschullauf

183 Langlitz llia Grundschullauf

184 Wasowski Helena Grundschullauf

185 Dibra Anola Grundschullauf

186 Dibra Adnan Grundschullauf

187 Miclea Philipp Grundschullauf

188 Dauti Eris Grundschullauf

189 Khanzoy Mohammad Grundschullauf
10002 DREHMO / APS Wenden

110 Ewald Kai mannlich

111 Ewald Kerrin weiblich

112 Jovanovic Milosch mannlich

113 Halbe Sebastian mannlich

114 Schulte Tim mannlich

115 Folenweider Andreas mannlich

116 Briiser Paul mannlich

117 Stork Roger mannlich

118 Mickisch Tobias mannlich

119 Sohler Martin mannlich
10003 Mixed running Gerlingen

138 Eich Lotta Grundschullauf

139 Kubina Nele Grundschullauf

140 Wiegel Mona Grundschullauf

141 Bieker Friedrich Grundschullauf

142 Hesse Konrad Grundschullauf

143 Will Lukas Grundschullauf
10004 Team Hatzenberg

144 Schauerte Sebastian mannlich

145 Schauerte Maureen weiblich

146 Tump Simon mannlich

147 Feldmann Thomas mannlich

148 Volkel Michael mannlich

149 Holterhoff Thomas mannlich

150 Kugler Michael mannlich

151 Mdiller Toni mannlich

152 Kugler Stefanie weiblich

153 Althaus-Rickmann Lena weiblich

154 Finke Johanna weiblich

162 Meurer Theresa weiblich

163 Klein Steffi weiblich

164 Koch Florian mannlich

165 Althaus Nico mannlich

166 Sauermann Steffen mannlich

190 Schauerte Emil mannlich

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 4 VON 8



Startnummer

Name

Vorname

Lauf

10006

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
262
263
264
265

Dienstag, 29. April 2025

Franz-Hitze-Grundschule Rhode

Arattukulam
Dettmer
Hafenbrad|
Knebel
Schmidt
Schirholz
Sondermann
Steier
Wandelt
Eckel
Hardenack
Heller
Koch
Krenzler
Kugler
Nocker
Pohlann
Rischenberg
Selimaniin
Tavcar
Wintersohl
Kaufmann
Cramer
Geuecke
Hamers
Kaufmann
Kemper
Siablow
Temme
Braun
Dickhaus
Hausmann
Kellert
Klein
Markus
Mika

Nagy

Ohm

Stahl
Voogt
Warkentin
Wigger
Wintersohl
Bade
Clemens
Conzen
Huckestein
Clemens
Lehmann
Liick
Menne
Mdiller
Vogel
Adam
Becker
Brutzer
Dombrowe

Philipp
Jussi
Piet
Oskar
Philipp
Toni
Junis
Emma
Jolien
Lotte
Luise
Jakob
Titus
Ben
Eliah
Jonas
Ciara
Jona
Calla
Mara
Marlene
Max
Malte
Samuel
Moritz
Leni
Zariah
David
Mats
Mats
Carlotta
Victoria
Julius
Elias
David
Philipp
Zalan
Aaron
Paulina
Buddy
Luisa
Paula
Johann
Tom
Paul
Ben
Franziska
Leo
Luis Meiko
Jonas
Sophia
Emma
Maximilian
Mateo
Lia
Mats
Hanna

Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf
Grundschullauf

SEITE 5 VON 8



Startnummer Name Vorname Lauf
266 Dommes Lisa Grundschullauf
267 Feldmann Jonas Grundschullauf
268 Heller Johanna Grundschullauf
269 Jungs Ben Grundschullauf
270 Kréamer Katharina Grundschullauf
271 Menne Klara Grundschullauf
272 Ohm Gabriel Grundschullauf
273 Picker Robin Grundschullauf
274 Schroder Jannis Grundschullauf
275 Schuster Carolin Grundschullauf
276 Thierbach Thara-Juna Grundschullauf
277 Arattukulam Max Grundschullauf
278 Hombach Mats Grundschullauf
279 Hupertz Amy Grundschullauf
280 Hupertz Michel Grundschullauf
281 Lipowski Johanna Grundschullauf
282 Luke Anna Grundschullauf
283 Neu Mia Antonia Grundschullauf
284 Orazov Danil Grundschullauf
285 Schmidt Jule Henriette Grundschullauf
286 Siablow Gabriel Grundschullauf
287 Stepping Selma Luise Grundschullauf
288 Wolfschlager Aimee Grundschullauf
289 Backer Mira Grundschullauf
290 Dettmer Jonatan Grundschullauf
291 Hofmann Charlie Emilia Grundschullauf
292 Kaufmann Kilian Grundschullauf
293 Koch Frini Grundschullauf
294 Kokkinidis Elea Grundschullauf
295 Kréamer Anna Lena Grundschullauf
296 Kranz Emily Grundschullauf
297 Kruse Ella Grundschullauf
298 Mika Johanna Grundschullauf
299 Nawroth Damian Grundschullauf
300 Schauerte Ida Grundschullauf
301 Selimaniin Eliah Grundschullauf
302 Thierbach Erik Grundschullauf
303 Thiruchelvam Amelie Grundschullauf
304 Hausmann Marlene Grundschullauf

Dienstag, 29. April 2025

SEITE 6 VON 8



Startnummer Name Vorname Lauf

10012 Kreis Olpe
529 Scharfenbaum Philipp mannlich
530 Friedrich Peter mannlich
531 Diepenbeck Linda weiblich
532 Sieler Steffen mannlich
533 Berghof Emily mannlich
534 Stahlhacke Carsten mannlich
535 Degen Dennis mannlich
536 Hasemann Benjamin mannlich
537 Kruse Luisa weiblich
538 Pluskwa Matthis mannlich
539 Falke Jan mannlich
540 Abel Julia weiblich
541 Kroll Spiridoula weiblich
542 Kromberg Matalia weiblich
543 Stracke Hannah weiblich
544 Zimmer Lisa weiblich
545 Becker-Middel Nicole weiblich
546 Latzel Johannes mannlich
547 Hardenacke Marco mannlich
548 Feldmann Isabell weiblich
549 Ohm Anika weiblich
550 Dohmen Jessica weiblich
551 Mdiller Waldemar mannlich
552 Schneider Jacqueline weiblich
553 Eickelmann Eva weiblich
554 Pompe Edwina weiblich
555 Fecker Felix mannlich
556 Kosbab Kathrin weiblich
557 Eagen Irene weiblich
558 Schirholz Julia weiblich
559 Kihn Holger mannlich
560 Rickert Jacqueline weiblich
561 Arns Mario mannlich
562 Wurm Christina weiblich
563 Lobe Luisa weiblich
564 Schmidt Kirstin weiblich
565 Gomolla Florian mannlich
566 Stock Marco mannlich
567 Sondermann Markus mannlich
568 Haustein Jirgen mannlich
569 Miiller Jannik mannlich
570 Schneider Julian mannlich
571 Lockemann Silia weiblich
572 Schulte Melvin mannlich
573 Gorts Sebastian mannlich
574 Kroll Lukas mannlich
575 Raatz Leonie weiblich

Dienstag, 29. April 2025

SEITE 7 VON 8



Startnummer Name Vorname Lauf

10013 Damm Galvanik
576 Damm Stefanie weiblich
577 Damm Jana weiblich
578 Kleinschmidt Stefanie weiblich
579 Martens Jerome mannlich
580 Schulte Heiko mannlich
581 Menzel Jorg mannlich
582 Déller Andre mannlich
583 Bekhter Maksym mannlich
584 Pellemeyer Michael mannlich
585 Simon Jan mannlich
586 Congiu Fabrizio mannlich
587 Bekdemir Hasan mannlich
588 Bekdemir Gulsiim weiblich

10016 Voogt Ingenieure
628 Wurm Mike mannlich
629 Rath Andreas mannlich
630 Jung Matthias mannlich
631 Dommes Nicole weiblich
632 Rump Frank mannlich

Dienstag, 29. April 2025

SEITE 8 VON 8



