Starterliste Olper Teamcup 2025			344 Datensätz	4 Datensätze
Startnummer	Name	Vorname	Lauf	
10000	TISSO Natur			
1	Palzer	Andreas	männlich	
2	Sonnenstuhl	Axel	männlich	
3	Garcia	Carmen	weiblich	
4	Lochstampfer	Chonnipha	weiblich	
5	Huber	Cornelia	weiblich	
6	Mester	Corinna	weiblich	
7	Müller	Hanna	weiblich	
8	Pavic	Daniel	männlich	
9	Herr	Gottlieb	männlich	
10	Neu	Jannis	männlich	
11	Kemme	Moritz	männlich	
12	Crico	Tino	männlich	
13	Seemann	Veit	männlich	
14	Menne	Marc	männlich	
15	Schneider	Julia	weiblich	
16	Rademacher	Juliette	weiblich	
17	Schümmer	Kira	weiblich	
18	Clemens Dérand	Nathalie	weiblich	
19	Berghaus	Nicole	weiblich	
20	Quast	Sarah	weiblich	
21	Völlmecke	Sigrid	weiblich	
22	Langer	Tabea	weiblich	
23	Rachel	Tamara	weiblich	
24	Eisenrecih	Theres	weiblich	

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 1 VON 8

Startnummer	Name	Vorname	Lauf
10001	GGS Am Hohenst	ein	·
25	Vollmer	Luisa	Grundschullauf
26	Mouawad	Mavven	Grundschullauf
26 27	Hohage	•	Grundschullauf
28	Hupertz	Henry Mats	Grundschullauf
29	Weber	Janne	Grundschullauf
30	Huckestein	Louis	Grundschullauf
31	Moers	David	Grundschullauf
32	Menzebach	Lara	Grundschullauf
33	Meth	Frida	Grundschullauf
34	Kerellaj	Loresa	Grundschullauf
35	Böttgere	Leonie	Grundschullauf
36	Birol	Kenan	Grundschullauf
37	Kebbekus	Mika	Grundschullauf
38	Oguz	Ela	Grundschullauf
39	Schneider	Max	Grundschullauf
40	Frohne	Greta	Grundschullauf
41	Klitz	Kevser	Grundschullauf
42	Ciobann	Marius	Grundschullauf
43	Kappestein	Ben Elias	Grundschullauf
44	Arifi	Leyla	Grundschullauf
45	Zeqiri	Noar	Grundschullauf
46	Stroia	Oliver	Grundschullauf
47	Kruszczynski	Izabel	Grundschullauf
48	Zeqiri	Diana	Grundschullauf
49	Aldadak	Dicle Lorin	Grundschullauf
50	Eckhardt	Stella	Grundschullauf
51	Pauls	Alina	Grundschullauf
52	Köster	Leonard	Grundschullauf
53	Stamm	Paula	Grundschullauf
54	Dicke	Marlene	Grundschullauf
55	Althaus	Marie	Grundschullauf
56	Kiese	Julian	Grundschullauf
57	Teuber	Greta	Grundschullauf
58	Halbe	Lukas	Grundschullauf
59	Stepchenko	Anna	Grundschullauf
60	Chasan	Melisa	Grundschullauf
61	Reißner	Eva	Grundschullauf
62	Oguz	Hamza	Grundschullauf
63	Lüning	Hannes	Grundschullauf
64	Marx	Hannah	Grundschullauf
65 66	Sieler	Johanna	Grundschullauf
66 67	Syrotenko El-Batal	Dmytro Esila	Grundschullauf Grundschullauf
68	Pedde	Lian	Grundschullauf
69	Wilmes	Marla	Grundschullauf
70	Müller	Moritz	Grundschullauf
70 71	Claaßen	Emilia	Grundschullauf
72	Hasim	Imran	Grundschullauf
73	Marx	Iliana Liv	Grundschullauf
74 74	Giunta	Rubio Emilia	Grundschullauf
75	Klein	Marlon	Grundschullauf
76	Khabbaz	Haitham	Grundschullauf
70 77	Geylan	Yusuf	Grundschullauf
78	Ohm	Leander	Grundschullauf
79	Ibraimova	Neshat	Grundschullauf
80	Kaur	Avreet	Grundschullauf
81	Frohne	Emma	Grundschullauf

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 2 VON 8

Startumman	Name	Vorname	Lauf
Startnummer 82	Ilario Jürgens	Thomas	Grundschullauf
83	Bichtas	Phivos	Grundschullauf
84	Dicke	Jonathan	Grundschullauf
85	Stroia	Vivien	Grundschullauf
86	Barthel	Leni	Grundschullauf
87	Enders	Emil	Grundschullauf
88	Lüning	Maja	Grundschullauf
89	Schulz	David	Grundschullauf
90	Gesper	Emma	Grundschullauf
91	Mouawad	Maher	Grundschullauf
92	Rube	Alex	Grundschullauf
93	Scheiwe	Lotta	Grundschullauf
94	Stepchenko	Daria	Grundschullauf
95	Reißner	Karl	Grundschullauf
96	Heider	Valentina	Grundschullauf
97	Hohage	Matilda	Grundschullauf
98	Zimmermann	Lioba	Grundschullauf
99	Giunta Rubio	Giulia	Grundschullauf
100	Römer	Klara	Grundschullauf
101	Bekhbudove	Alisa	Grundschullauf
102	Schneider	Luisa	Grundschullauf
103	Hyseni	Sara	Grundschullauf
104	Dauti	Erina	Grundschullauf
105	Gkongkoulidis	Konstantinos	Grundschullauf
106	Misini	Noar	Grundschullauf
107	Hofmann	Mia-Sophie	Grundschullauf
108	Neuhaus	Hannes	Grundschullauf
109	Alt Lahssaine	Fayssal	Grundschullauf
120	Dimitriou	Emilio	Grundschullauf
121	Hambloch	Felix	Grundschullauf
122	Almoustaha	Issa	Grundschullauf
123	Tigges	Leni	Grundschullauf
124	Anbes	Rufta	Grundschullauf Grundschullauf
125	Hbraha	Ermiya	Grundschullauf Grundschullauf
126 127	Keles	Enes	Grundschullauf
128	Biliakevych Kir	Daryna Mirza	Grundschullauf
129	Beltz	Oskar	Grundschullauf
130	Gosmann	Florentine	Grundschullauf
131	Zeqiri	Eltjon	Grundschullauf
132	Weitschat	Moritz	Grundschullauf
133	Uyar	Sedat	Grundschullauf
134	Tanish	Sumar	Grundschullauf
135	Ogur	Yekta	Grundschullauf
136	Hellmann	Mick	Grundschullauf
137	Hambloch	Mats	Grundschullauf
167	Rosovsca	Maria	Grundschullauf
168	Langemann	Milan	Grundschullauf
169	Tay	Seyyid	Grundschullauf
170	Saryan	Ashot	Grundschullauf
171	Sayed	Mursal	Grundschullauf
172	Blümel	Jonte	Grundschullauf
173	Turhan	Minel-Nur	Grundschullauf
174	Frühauf	Maxim	Grundschullauf
175	Makolli	YII	Grundschullauf
176	Makolli	Elita	Grundschullauf
177	Müller	Tom	Grundschullauf
178	Sogan	Zinar	Grundschullauf
179	Wilmes	Klaas	Grundschullauf

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 3 VON 8

Startnummer	Name	Vorname	Lauf
180	Sieler	Anton	Grundschullauf
181	Ibrahim	Destiny	Grundschullauf
182	Beqiri	Enea	Grundschullauf
183	Langlitz	Ilja	Grundschullauf
184	Wasowski	Helena	Grundschullauf
185	Dibra	Anola	Grundschullauf
186	Dibra	Adnan	Grundschullauf
187	Miclea	Philipp	Grundschullauf
188	Dauti	Eris	Grundschullauf
189	Khanzoy	Mohammad	Grundschullauf
10002	DREHMO / A	IPS Wenden	
110	Ewald	Kai	männlich
111	Ewald	Kerrin	weiblich
112	Jovanovic	Milosch	männlich
113	Halbe	Sebastian	männlich
114	Schulte	Tim	männlich
115	Folenweider	Andreas	männlich
116	Brüser	Paul	männlich
117	Stork	Roger	männlich
118	Mickisch	Tobias	männlich
119	Sohler	Martin	männlich
10003	Mixed runnin	g Gerlingen	
138	Eich	Lotta	Grundschullauf
139	Kubina	Nele	Grundschullauf
140	Wiegel	Mona	Grundschullauf
141	Bieker	Friedrich	Grundschullauf
142	Hesse	Konrad	Grundschullauf
143	Will	Lukas	Grundschullauf
10004	Team Hatzen	berg	
144	Schauerte	Sebastian	männlich
145	Schauerte	Maureen	weiblich
146	Tump	Simon	männlich
147	Feldmann	Thomas	männlich
148	Völkel	Michael	männlich
149	Holterhoff	Thomas	männlich
150	Kügler	Michael	männlich
151	Müller	Toni	männlich
152	Kügler	Stefanie	weiblich
153	Althaus-Rickmann	Lena	weiblich
154	Finke	Johanna	weiblich
162	Meurer	Theresa	weiblich
163	Klein	Steffi	weiblich
164	Koch	Florian	männlich
165	Althaus	Nico	männlich
166	Sauermann	Steffen	männlich

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 4 VON 8

Startnummer	Name	Vorname	Lauf
10006		litze-Grundschule Rhode	,
198	Arattukulam	Philipp	Grundschullauf
199	Dettmer	Jussi	Grundschullauf
200	Hafenbradl	Piet	Grundschullauf
201	Knebel	Oskar	Grundschullauf
202	Schmidt	Philipp	Grundschullauf
203	Schürholz	Toni	Grundschullauf
204	Sondermann	Junis	Grundschullauf
205	Steier	Emma	Grundschullauf
206	Wandelt	Jolien	Grundschullauf
207	Eckel	Lotte	Grundschullauf
208	Hardenack	Luise	Grundschullauf
209	Heller	Jakob	Grundschullauf
210	Koch	Titus	Grundschullauf
211	Krenzler	Ben	Grundschullauf
212	Kügler	Eliah	Grundschullauf
213	Nöcker	Jonas	Grundschullauf
214	Pohlann	Ciara	Grundschullauf
215	Rüschenberg	Jona	Grundschullauf
216	Selimanjin	Calla	Grundschullauf
217	Tavcar	Mara	Grundschullauf
218	Wintersohl	Marlene	Grundschullauf
219	Kaufmann	Max	Grundschullauf
220	Cramer	Malte	Grundschullauf
221	Geuecke	Samuel	Grundschullauf
222	Hamers	Moritz	Grundschullauf
223	Kaufmann	Leni	Grundschullauf
224	Kemper	Zariah	Grundschullauf
225	Sjablow	David	Grundschullauf
226	Temme	Mats	Grundschullauf
227	Braun	Mats	Grundschullauf
228	Dickhaus	Carlotta	Grundschullauf
229	Hausmann	Victoria	Grundschullauf
230	Kellert	Julius	Grundschullauf
231	Klein	Elias	Grundschullauf
232	Markus	David	Grundschullauf
233	Mika	Philipp	Grundschullauf
234	Nagy	Zalán	Grundschullauf
235	Ohm	Aaron	Grundschullauf
236	Stahl	Paulina	Grundschullauf
237	Voogt	Buddy	Grundschullauf
238	Warkentin	Luisa	Grundschullauf
239	Wigger	Paula	Grundschullauf
240	Wintersohl	Johann	Grundschullauf
241	Bade	Tom	Grundschullauf
242	Clemens	Paul	Grundschullauf
243	Conzen	Ben	Grundschullauf
244	Huckestein	Franziska	Grundschullauf
245	Clemens	Leo	Grundschullauf
246	Lehmann	Luis Meiko	Grundschullauf
247	Lück	Jonas	Grundschullauf
248	Menne	Sophia	Grundschullauf
249	Müller	Emma	Grundschullauf
250	Vogel	Maximilian	Grundschullauf
262	Adam	Mateo	Grundschullauf
263	Becker	Lia	Grundschullauf
264	Brutzer	Mats	Grundschullauf
265	Dombrowe	Hanna	Grundschullauf

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 5 VON 8

Startnummer	Name	Vorname	Lauf
266	Dommes	Lisa	Grundschullauf
267	Feldmann	Jonas	Grundschullauf
268	Heller	Johanna	Grundschullauf
269	Jungs	Ben	Grundschullauf
270	Krämer	Katharina	Grundschullauf
271	Menne	Klara	Grundschullauf
272	Ohm	Gabriel	Grundschullauf
273	Picker	Robin	Grundschullauf
274	Schröder	Jannis	Grundschullauf
275	Schuster	Carolin	Grundschullauf
276	Thierbach	Thara-Juna	Grundschullauf
277	Arattukulam	Max	Grundschullauf
278	Hombach	Mats	Grundschullauf
279	Hupertz	Amy	Grundschullauf
280	Hupertz	Michel	Grundschullauf
281	Lipowski	Johanna	Grundschullauf
282	Luke	Anna	Grundschullauf
283	Neu	Mia Antonia	Grundschullauf
284	Orazov	Danil	Grundschullauf
285	Schmidt	Jule Henriette	Grundschullauf
286	Sjablow	Gabriel	Grundschullauf
287	Stepping	Selma Luise	Grundschullauf
288	Wolfschläger	Aimee	Grundschullauf
289	Bäcker	Mira	Grundschullauf
290	Dettmer	Jonatan	Grundschullauf
291	Hofmann	Charlie Emilia	Grundschullauf
292	Kaufmann	Kilian	Grundschullauf
293	Koch	Frini	Grundschullauf
294	Kokkinidis	Elea	Grundschullauf
295	Krämer	Anna Lena	Grundschullauf
296	Kranz	Emily	Grundschullauf
297	Kruse	Ella	Grundschullauf
298	Mika	Johanna	Grundschullauf
299	Nawroth	Damian	Grundschullauf
300	Schauerte	lda	Grundschullauf
301	Selimanjin	Eliah	Grundschullauf
302	Thierbach	Erik	Grundschullauf
303	Thiruchelvam	Amelie	Grundschullauf
304	Hausmann	Marlene	Grundschullauf

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 6 VON 8

Startnummer	Name	Vorname	Lauf	
10012	Kreis Olpe			
529	Scharfenbaum	Philipp	männlich	
530	Friedrich	Peter	männlich	
531	Diepenbeck	Linda	weiblich	
532	Sieler	Steffen	männlich	
533	Berghof	Emily	männlich	
534	Stahlhacke	Carsten	männlich	
535	Degen	Dennis	männlich	
536	Hasemann	Benjamin	männlich	
537	Kruse	Luisa	weiblich	
538	Pluskwa	Matthis	männlich	
539	Falke	Jan	männlich	
540	Abel	Julia	weiblich	
541	Kroll	Spiridoula	weiblich	
542	Kromberg	Matalja	weiblich	
543	Stracke	Hannah	weiblich	
544	Zimmer	Lisa	weiblich	
545	Becker-Middel	Nicole	weiblich	
546	Latzel	Johannes	männlich	
547	Hardenacke	Marco	männlich	
548	Feldmann	Isabell	weiblich	
549	Ohm	Anika	weiblich	
550	Dohmen	Jessica	weiblich	
551	Müller	Waldemar	männlich	
552	Schneider	Jacqueline	weiblich	
553	Eickelmann	Eva	weiblich	
554	Pompe	Edwina	weiblich	
555	Fecker	Felix	männlich	
556	Kosbab	Kathrin	weiblich	
557	Eggen	Irene	weiblich	
558	Schürholz	Julia	weiblich	
559	Kühn	Holger	männlich	
560	Rickert	Jacqueline	weiblich	
561	Arns	Mario	männlich	
562	Wurm	Christina	weiblich	
563	Lobe	Luisa	weiblich	
564	Schmidt	Kirstin	weiblich	
565	Gomolla	Florian	männlich	
566	Stock	Marco	männlich	
567	Sondermann	Markus	männlich	
568	Haustein	Jürgen 	männlich	
569	Müller	Jannik	männlich	
570	Schneider	Julian	männlich	
571	Lockemann	Silja	weiblich	
572	Schulte	Melvin	männlich	
573	Görts	Sebastian	männlich	
574	Kroll	Lukas	männlich	
575	Raatz	Leonie	weiblich	

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 7 VON 8

Startnummer	Name	Vorname	Lauf	
10013	Damm Galvanik			
576	Damm	Stefanie	weiblich	
577	Damm	Jana	weiblich	
578	Kleinschmidt	Stefanie	weiblich	
579	Martens	Jerome	männlich	
580	Schulte	Heiko	männlich	
581	Menzel	Jörg	männlich	
582	Döller	Andre	männlich	
583	Bekhter	Maksym	männlich	
584	Pellemeyer	Michael	männlich	
585	Simon	Jan	männlich	
586	Congiu	Fabrizio	männlich	
587	Bekdemir	Hasan	männlich	
588	Bekdemir	Gülsüm	weiblich	
10016	Voogt Ingenieure			
628	Wurm	Mike	männlich	
629	Rath	Andreas	männlich	
630	Jung	Matthias	männlich	
631	Dommes	Nicole	weiblich	
632	Rump	Frank	männlich	

Dienstag, 29. April 2025 SEITE 8 VON 8